

## Kaks inimest – kaks erinevat maailma!

Kas olete kunagi mõelnud, miks teie suhe mõne inimesega on eriliselt tugev ja intensiivne või miks teil on mõne teise inimesega pidevalt konflikte? Või kuidas suudate teatud inimesega mõista üksteist poolelt sõnalt?

Astroloogilise sobivuse analüüs võib pakkuda vastuseid neile küsimustele ja paljudele teistele, mis on seotud inimestevaheliste suhetega.

Astroloogiline sobivuse analüüs ei hõlma ainult armastuse ja romantika teemat. See võib aidata paremini mõista mis tahes tüüpi suhet, olgu see siis sõprus, äripartnerlus, suhted perekonnas või mida iganes.

**Sünastria** ([vaata näidet](#)) analüüs vaatlleb kahe inimese sünnikaarte üksteise suhtes, vaadeldes planeetide vahelisi aspekte ja määrab kindlaks, kuidas need energiad üksteisega suhtlevad. Sünastria analüüs võib tuua esile tugevad küljed, väljakutsed, konfliktid ja sünkroonsused, mis kahe inimese vahel esinevad. See aitab mõista, miks mõned inimesed tekitavad meis intensiivseid tundeid või miks me tunneme end teatud inimestega rahulikumalt ja mugavamalt.

**Davisoni liitkaart** ([ajalise keskpunkti kaart](#)) on aga veidi erinev. Selle asemel, et vaadata kahe inimese sünnikaarte eraldi, loob Davisoni liitkaart uue kaardi, mis arvutatakse kahe inimese sünniaegade ja -kohtade keskmiste järgi. Selle tulemusena saadakse uus ajahetk ehk siis sisuliselt uus sünnikaart. See liitkaart näitab seda kvaliteeti, kus kaks inimest moodustavad justkui ühtse organismi – tuues esile selle konkreetse paari kui terviku dünaamika, eesmärgid ja väljakutsed.

Kasutades neid kahte tehnikat käsikäes, võib astroloogiline sobivuse analüüs pakkuda sügavat ja rikkalikku ülevaadet teie suhetest, aidates teil mõista oma suhtedünaamikat, lahendada konflikte ja tugevdada oma suhteid.

Kas olete uues suhtes ja soovite teada, mis ees ootab? Või soovite paremini mõista juba olemasolevat suhet? Võib-olla soovite mõista oma suhteid töökaaslastega või pereliikmetega? Seega võib astroloogiline sobivuse analüüs olla just see, mida vajate.

\*\*\*\*\*

Suhtekaartide analüüsi hind: 60 eurot.

Nagu kõikide astroloogiliste teenuste puhul on vaja täpset sünniaega – sünnidaatum, kellaaeg ja sünnikoht. Antud juhul siis on vajalikud kahe inimese sünniajad.

Huvi korral kirjutada „[peeter.tammela@gmail.com](mailto:peeter.tammela@gmail.com)”

